МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ I! ПАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ГА ГАРС I А!

А ГАРСТА11 РЕСНУ БЛИК АСЫ
МОЕ АРИФ НОМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

II // I, Казань

БОЕ РЫ К

Об утверждении председателей
государственных экзаменационных
комиссий по основным
образовательным программам
среднего профессионального
образования на 20 i 7 год

В целях определения в 2017 году соответствия результатов освоения
студентами программ среднего профессионального образования соответствующим
требованиям федерального государственного образовательного стандарта среднего
профессионального образования, а также в соответствии с частью 5 статьи 59
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 16 августа 2013 г, № 968 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования» п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список председателей государственных
экзаменационных комиссий по основным образовательным программам среднего
профессионального образования в профессиональных образовательных
организациях на 2017 гад,

2. Руководителям профессиональных образовательных организаций
утвердить составы государственных экзаменационных комиссий,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра А.И.Поминова.

Заместител ь П рем ьер-ми и и етра
Республики Татарстан -  министр

Документ создан в электронной форме. № под-2402/16 от 19.12.2016. Исполнитель: Галяутдинова Г.Р.
Страница 1 из 41. Страница создана: 26.12.2016 11:18

1 10809 Механизация сельского
хозяйства

Исламов Айдар Ренатович, главный
инженер ООО «Ак Барс Агро»

190631 Техническое обслуживание
и ремонт автомобильного
транспорта
260807 Технология продукции
общественного питания

Ахмадуллин Нурияздан Нуретдинович,
руководитель СОО«Бытсервис»

2301 15 Программирование в
компьютерных системах

Хакимов Ильяс Узбекович, начальник
отдела «Программирование в
компьютерных системах» ИП Хакимов

38.02.04 Коммерция по отраслям Mycai итова Альмира Канафиевна,
руководитель ООО «Муса»

2 70802.09.Мастер
общестроительных работ

Муллагалиев Рафаэль Адгамович,
руководитель ООО «Арский КСМ»

9. ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Габдуллы Тукая»

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

Шамсутдинова Расима Равиловна,
заведующая кафедрой татарского языка и
литературы ГАОУ ДПО «Институт
развития образования», доцент, кандидат
филологических наук

44.02.01 Дошкольное образование

49.02.01 Физическая культура Набиуллии Равиль Насипович, доцент
кафедры теории и методики физической
культуры и спорта ФГОУ ВПО
«Поволжская государственная академия
физической культуры, спорта и туризма»,
кандидат биологических наук

10. ГБПОУ «Атнинский сельскохозяйственный техникум имени Габдуллы
Тукая»

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям)

Авхадиев Фаяз Нурисламович, заместитель
директора Института экономики ФГОУ
ВПО «Казанский государственный
аграрный университет», кандидат
экономических наук

111801 Ветеринария Файзрахманов Руслан Наилович, начальник
управления сельского хозяйства и
продовольствия Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан в Атнинском муниципальном
районе Республики Татарстан, кандидат
ветеринарных наук

1 10809 Механизация сельского
хозяйства

Сабиров Рафил Камилевич, главный
государственный инженер-инспектор
Гостехнадзора по Атиинскому
муниципальному району Республики
Татарстан

Документ создан в электронной форме. № под-2402/16 от 19.12.2016. Исполнитель: Галяутдинова Г.Р.
Страница 6 из 41. Страница создана: 16.01.2017 09:21

g*t мштиньт
IW ТА ГЛГСТАН